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„Kui ma käin meie sõdureid Afganistani missioonile saatmas, tänan ma neid nende
elukutsevaliku eest. Ma tänan neid, et nad on valmis teenima Eesti riiki sõna otseses
tähenduses eesliinil, lahinguväljal. Ma tänan ka nende lähedasi ja sõpru, kes neid selles valikus
toetavad," ütles president Toomas Hendrik Ilves täna õhtul Carolin Illenzeeri Fondi korraldatud
heategevusõhtusöögil.

      

„Et see tänu ei jääks vaid sõnadesse ja et sellega kaasuks kogu ühiskond, on Eestil vaja
veteranidepoliitikat. Tean, et Kaitseministeeriumi juhtimisel on selle valmimine lõppjärgus ning
selle tulemusena hakkame peatselt, loodetavasti juba sel aastal, rohkem märkama ja enam
tunnustama neid mehi ja naisi, kes sõdurikutse valinud ja kel isiklik missioonikogemus," ütles
president Ilves.

  

Eesti riigipea rõhutas, et kui Eesti parlament ja valitsus langetavad kaalutletud otsuse lähetada
oma kaitseväelased lahingusse, siis võtab riik koos sellega ka suure vastutuse. „Vastutuse nii
kaitseväelaste endi kui ka nende lähedaste eest. Riik võtab vastutuse ka lahingust naasvate
üksuste eest, ta peab tähelepanu ja mõistvusega suhtuma sellesse, et nii mõnigi lahing või
vahejuhtum võib kaitseväelase peas ja hinges kesta igavesti," sõnas president Ilves.

  

„Aga riik võtab vastutuse ka neil traagilistel juhtudel, kui sõda peaks pöörama võitlejate poole
oma karmima palge. Võtab vastutuse siis, kui meieni jõuab uudis kauges lahingus langenute ja
raskesti haavatute kohta. Siis, kui mõnd Eesti kodu tabab ootamatu teade, et mees, isa, poeg,
vend on sõjaväljal hukkunud," lisas president Ilves.

  

Eesti riigipea sõnul on riigi ja ühiskonna moraalne kohus tagada, et veterani ja tema peret
toetatakse operatsiooni eel, ajal ja järel; et võimalikult suures ulatuses toetatakse vigastatud
kaitseväelaste teenistuse jätkamist kaitseväes; ja et toetussüsteem missioonide järel põhineks
ennekõike vabakondluse pinnalt. „Kutsun kõiki ettevõtjaid ja aktiivseid kodanikke üles kaasa
mõtlema, kuidas seda parimal moel ellu viia," lisas ta.

  

President Toomas Hendrik Ilves andis tänasel heategevusõhtusöögil Carolin Illenzeeri Fondile
üle ka Eesti Ameerika Fondi annetustšeki summas 15 000 dollarit.
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Taustaks:
Carolin Illenzeeri Fondi kui heategevusliku sihtasutuse eesmärgiks on toetada teenistuses
langenud või surnud või raskelt vigastada saanud Eesti kaitseväelaste lapsi. Annetustest
tasutakse nende sõdurite laste koolituskulusid ja toetatakse nende huvitegevust.
Heategevuslikule fondile nime andnud Carolin Illenzeer on 2004. aastal Iraagis langenud
vanemveebel Arre Illenzeeri tütar. Isa nägi Carolini vaid üks kord, kui tuli missioonilt koju
lühikesele puhkusele. Fondi asutasid Eesti NATO Ühing, Reservohvitseride Kogu ja kristlikke
ohvitsere ühendav organisatsioon OSMTH.

  

President Ilvese kõne täistekst on kättesaadav siit .

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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